Сведения о лицах, зачисленных на 1 курс

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата в Автономную некоммерческую организацию высшего и профессионального образования «Прикамский социальный институт» (приказ № 55-2/ст от 26.12.2022)
- на 1 курс очно-заочной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль - гражданско-правовой
	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Сумма баллов ИД
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	051-040-813-96
	229
	
	229


- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция профиль - гражданско-правовой
	№
	СНИЛС
	Сумма баллов ВИ
	Сумма баллов ИД
	Сумма конкурсных баллов

	1. 
	160-926-010 46
	247
	
	247


